[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 23.11.2023                                    № 154
                                   г.  Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 24.11.2022 № 88 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»

С целью уточнения ранее принятого решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа
Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 24.11.2022 № 88 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области», изложив п. 2 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области в новой редакции:

«2. Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановой проверки при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Грязовецкого
муниципального округа Вологодской области.

Выявление методами дистанционного контроля на территориях особо охраняемых природных территорий местного значения фактов, свидетельствующих об изменениях параметров компонентов природной среды, анализируемых ежеквартально.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Земского Собрания                          Глава Грязовецкого муниципального

Грязовецкого муниципального округа                   округа
______________            Н.В.Шабалина                   ______________         С.А.Фёкличев